



P R E S S M E D D E L A N D E

2 0 1 1 - 0 9 - 2 8

### **Stein Revelsby utsedd till VD för Anoto Group AB (publ.)**

Lund, 28 september, 2011 – Anoto Group AB (publ.) har beslutat att utse Stein Revelsby till ny VD efter Torgny Hellström som har avslutat en omstrukturering av företaget. Stein Revelsby har varit VD för Norden Technology och är sedan 2005 medlem av Anotos styrelse. Han tillträder som VD den 1 oktober 2011.

Torgny Hellström har varit chefsjurist för Anoto sedan 2004 och tog i juli 2010 på sig rollen som VD för att leda en omstrukturering, minska kostnader och se över bolagets strategier, ett arbete som nu har avslutats.

Stein Revelsby har bidragit till att definiera företagets nya strategiska inriktning som inkluderar det nyligen gjorda förvärvet av Destiny Wireless, en av Anotos mest framgångsrika partners inom affärlösningar, samt ett joint venture för produkt- och affärsutveckling i Asien med det koreanska företaget Pen Generations Inc.

"Stein Revelsby är rätt person att leda Anoto i nästa fas, inte bara på grund av hans goda kunskaper i Anotos teknologi utan även på grund av hans stora förståelse för behoven hos partners och slutanvändare. Styrelsen är mycket nöjd med att Stein antar denna utmaning", säger Jörgen Durban, styrelseordförande.

"Vårt uppdrag är att tillhandahålla det mest lättanvända digitala skrivverktyget för att hjälpa företag och utbildningsverksamhet så att de kan uppnå bättre resultat, spara tid och pengar. Många utmaningar kvarstår fortfarande i genomförandet av strategin, men grunden för Anotos verksamhet kommer att fortsätta vara dess unika, beprövade teknologi och dess duktiga medarbetare. Jag är fast besluten att leda Anoto hela vägen fram till långsiktig lönsam tillväxt", säger Stein Revelsby.

Stein Revelsby (49) har 20 års erfarenhet från internationella högteknologiska företag. Hans långa historia med Anoto går tillbaka till 1996 då han klev in som en av två företagsänglar i bolaget. Stein har följt bolaget noga sedan dess och utsågs 2005 till ledamot i Anotos styrelse. Stein Revelsby är civilekonom från Norwegian School of Management. Stein kommer även fortsättningsvis att vara medlem av Anotos styrelse.

"Vi vill tacka Torgny Hellström för hans betydande insatser för Anoto under de senaste sju åren, först i egenskap av chefsjurist och på senare tid som VD", fortsätter Jörgen Durban.

*Informationen är sådan som Anoto Group AB (publ.) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 september 2011 kl. 08:30.*

För ytterligare information:

Jörgen Durban, Styrelseordförande  
Anoto Group AB  
Tel: +46 703 266 681

Stein Revelsby, kommande VD för Anoto Group AB  
Tel: +47 905 18588

**Anoto Group AB**

Anoto Group är världsledande inom digital penn- och pappersteknologi och är skapare av det första kommersiella systemet för digitala pennor och papper, vilket möjliggör snabb och pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt partnersätverk som fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv insamling, överföring och lagring av data inom olika affärsområden som t. ex. vård, bank och finans, transport och logistik samt utbildning. Anoto Group har ca 80 anställda, kontor i Lund (huvudkontor), Boston och Tokyo. Anoto Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ OMX Nordic Small Cap-lista under tickern ANOT. För mer information: [www.anoto.com](http://www.anoto.com)